様式第１号（第２条関係）

屋外広告物表示・掲出物件設置許可申請書

                                年  月  日

  米子市長 様

                       郵便番号

                  申請者  住所

                       氏名              ㊞

                        法人にあっては、主たる事務所の

                        所在地、名称及び代表者の氏名

                       （電話番号           ）

 鳥取県屋外広告物条例（昭和３７年鳥取県条例第３１号）第３条第１項（第３条の２第３

項）の規定により、（屋外広告物の表示・屋外広告物を掲出する物件の設置）の許可を受け

たいので、次のとおり申請します。

管 理 者
住 所

氏 名 （電話番号        ）

工 事 施 行 者

住 所

氏 名 （電話番号        ）

屋外広告業

登   録
      年   月   日  第      号

設 計 者
住 所

氏 名

表示(設置)物件

表示の内容  照 明 有 ・ 無

広 告 物 の

種 類
 数 量 個

表 示 面 積 ㎡ ※手数料 円

表示(設置)場所 米子市 表示(設置)期間
年  月  日から

年  月  日まで

着 工 予 定

年 月 日
  年  月  日

完 成 予 定

年 月 日
 年  月  日

添付書類
  １ 形状、寸法、材料その他構造に関する仕様書及び図面（人工の光源を用いるも

のにあっては、移動、点滅又は回転の有無を明らかにすること。）
  ２ 付近の位置図及び配置図
  ３ 意匠及び色彩を表す図面（大型広告物にあっては、表示面積のうち彩度８以上の色彩

を使用する部分の面積を明らかにすること。）
  ４ 表示（設置）場所が他人の所有又は管理に属するときは、当該所有者又は管理者の許可、
認可、承諾等を得たことを証する書類
５ 対象となる屋外広告物又は掲出物件の種類が複数あるときは、その表示の内容、種類
等を別紙（表示面積計算表）に記載してください。

  ６ 申請書及び添付書類は正副２部提出してください。
    ※印欄は、記入しないでください。

表示内容 広告物の種類 個数 表示面積 照明 ※手数料

　　　　　　　　㎡
形状・寸法（縦×横×面）

円

　　　　　　　　㎡
形状・寸法（縦×横×面）

円

　　　　　　　　㎡
形状・寸法（縦×横×面）

円

　　　　　　　　㎡
形状・寸法（縦×横×面）

円

　　　　　　　　㎡
形状・寸法（縦×横×面）

円

　　　　　　　　㎡
形状・寸法（縦×横×面）

円

　　　　　　　　㎡
形状・寸法（縦×横×面）

円

　　　　　　　　㎡
形状・寸法（縦×横×面）

円

　　　　　　　　㎡
形状・寸法（縦×横×面）

円

　　　　　　　　㎡
形状・寸法（縦×横×面）

円

円

8

5

6

4

1

2

7

別紙  （表示面積計算表）

（ 有・無 ）

（ 有・無 ）

（ 有・無 ）3

（ 有・無 ）

（ 有・無 ）

（ 有・無 ）

（ 有・無 ）

※印欄は，記入しないこと。

（ 有・無 ）

（ 有・無 ）

（ 有・無 ）

計

9

10

	様式第
	Sheet1